1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 135/2022-COGEPS

ALTERAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA DO 3º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –  PSS3-

2022, PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR,

POR TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, considerando o item 8 do Edital nº 178/2022- GRE,

 TORNA PÚBLICA,

Art. 1º - A Alteração da Composição da Banca Examinadora para avaliação dos

candidatos do PSS3-2022, da área/matéria de DIREITO PRIVADO – CCSA campus de

Foz do Iguaçu, conforme segue:

De:

CPF Membro Titulação

157860128-24 Sergio Rodrigo Martinez Doutor

279374088-80 Thatiana de Area Leão Candil Doutor

592872330-04 Luciano Fernandes Motta Doutor

043843418-81 Sergio Luiz Candil Doutor

Para:

CPF Membro Titulação

157860128-24 Sergio Rodrigo Martinez Doutor

452880119-15 Carlos Alberto da Silva Doutor

279374088-80 Thatiana de Area Leão Candil Doutor

592872330-04 Luciano Fernandes Motta Doutor

043843418-81 Sergio Luiz Candil Doutor

Art. 2º - Cabe pedido de impugnação dos membros, desde que  fundamentado e

encaminhado até as 17h do dia 28/10/2022 por e-mail: cogeps@unioeste.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 27 de outubro de 2022

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br